

Årsredovisning

för

Sensefarm Sweden AB

559208-0260

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hedberg, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Sensefarm Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom telemetri.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% från föregående år vilket beror på färre utvecklingsuppdrag och en försenad introduktion av nästa generations sensorer. Under december säkrades dock utvecklingsuppdrag för hela 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	550	337	0
Resultat efter finansiella poster	-402	167	10	-3
Soliditet (%)	23	43	23	93

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 885	132 213	179 328
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		132 213	-132 213	0
Erhållna aktieägartillskott		300 031		300 031
Årets resultat			-401 514	-401 514
Belopp vid årets utgång	50 000	429 359	-401 514	77 845

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 031 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	429 359
Årets resultat	-401 514
Totalt	27 846

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 846
	27 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 717	550 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		251 717	550 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-398	-120 813
Övriga externa kostnader		-387 699	-125 706
Personalkostnader	2	-253 491	-127 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-840	0
Övriga rörelsekostnader		-1 573	-1 051
Summa rörelsekostnader		-644 001	-374 818
Rörelseresultat		-392 285	175 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 233	-8 563
Summa finansiella poster		-9 229	-8 563
Resultat efter finansiella poster		-401 514	166 911
Resultat före skatt		-401 514	166 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 698
Årets resultat		-401 514	132 213

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 560	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 560	0
Summa anläggningstillgångar		49 560	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 400	284 250
Övriga fordringar		45 581	326
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 499	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 496	0
Summa kortfristiga fordringar		188 976	284 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 504	131 239
Summa kassa och bank		99 504	131 239
Summa omsättningstillgångar		288 480	415 815
SUMMA TILLGÅNGAR		338 040	415 815

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		429 359	-2 885
Årets resultat		-401 514	132 213
Summa fritt eget kapital		27 846	129 328
Summa eget kapital		77 846	179 328
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 996	41 654
Summa långfristiga skulder		149 996	41 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 640	10 188
Skatteskulder		34 698	34 798
Övriga skulder		58 861	149 847
Summa kortfristiga skulder		110 198	194 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 040	415 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 400	0
Utgående anskaffningsvärden	50 400	0
Årets avskrivningar	-840	0
Utgående avskrivningar	-840	0
Utgående redovisat värde	49 560	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lund

Anders Hedberg

2024-06-24